
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 13 ИМЕНИ ЕВГЕНИЯ 

НИКОЛАЕВИЧА ВОЛКОВА» 
301122, Тульская область,  Ленинский район, п. Барсуки,  ул. Пушкина,  д.1 

тел./факс: 72-95-45 

E-mail: barsuki.shkola@tularegion.org 
 

 

ПРИКАЗ 

 

От    05.09.2023                                                                                                              № 110 

 

О  назначении ответственного лица за подготовку и проведение аккредитационного 

мониторинга в МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н. Волкова 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 

05.08.2013 № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом 

Федеральной службы по надэору в сфере образования и науки, Министерства 

просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 24.04.2025 №660/306/448 «Об осуществлении Федеральной 

службой по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения 

Российской Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской 

Федерации аккредитационного мониторинга системы образования», приказом управления 

образования администрации города Тулы от 01.09.2023 № 259-осн, в целях проведения 

аккредитационного мониторинга по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования (далее — аккредитационный 

мониторинг)   

 

  

                                       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.   Назначить Нефедову Светлану Васильевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, ответственным лицом за подготовку и проведение 

аккредитационного мониторинга МБОУ ЦО № 13 им. Е.Н. Волкова. 

2. Контроль  исполнения  настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МБОУ   ЦО № 13 им. Е.Н. Волкова                                                         Л.А. Кучина 

 

  

С приказом ознакомлена и согласна                                                    Нефедова С.В. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-11T14:55:40+0300
	Людмила Анатольевна Кучина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




